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EGE ÜNİVERSİTESİ  

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  

2019-2020 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI I. SINIF ORYANTASYON PROGRAMI 

 

PROGRAM KONULARI GÖREVLİLER 

Hemşirelik Fakültesinin Tanıtımı Fakülte Dekanı 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE 

Ders Müfredatı ve Öğrenci Yönetmeliği Tanıtımı Fakülte Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ 
Ölçme Değerlendirme Sisteminin, Tanıtımı Doç. Dr. Şeyda DÜLGERLER 

Akreditasyon Süreci Tanıtımı Doç. Dr. Fatma ORGUN 

Fakültedeki İşleyiş 

İdari Personel ve Öğrenci İşleri Tanıtımı 

Fakülte Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının İşleyişi  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Daire Başkanı Filiz ÇİFTÇİ 

Öğrenci Hareketlilikleri Hakkında Bilgilendirme (Erasmus+, Farabi, 

Mevlana Programları) 

Uluslararası İlişkiler Birimi Temsilcisi 

Prof. Dr. Meryem YAVUZ van GIERSBERGEN 

 
E.Ü. Hemşirelik Fakültesinde Öğrenci Olmak Öğrenci temsilcileri 
E.Ü. Hemşirelik Fakültesi Spor Komisyonu Etkinlikleri Doç. Dr. Dilek SARI 
Öğrenci Konseyi ve Öğrenci Toplulukları Tanıtımı 

E.Ü.  Olanaklarının Tanıtımı 
E.Ü. Öğrenci Konseyi Başkanı 

Mehmet TOK 
Hemşirelik Fakültesi Akademik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetlerinin 

Tanıtımı 
Prof. Dr. Esra ENGİN 

Akran Mentorluğu Sistemi Doç.Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL 

Öğrenci Topluluğu Örneği 

“HEFATİT” 

 

 

 

 

 

 

   



 
SAATLER 16.09.2019 

PAZARTESİ 

17.09.2019 

SALI 

18.09.2019 

ÇARŞAMBA 

19.09.2019 

PERŞEMBE 

20.09.2019 

CUMA 

08.30-09.15  

  

 E.Ü. Hemşirelik Fakültesinde Öğrenci Olmak 

Öğrenci temsilcileri 

09.30-10.15  

 

 Hemşirelik Fakültesinin Tanıtımı 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE 

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Spor 

Komisyonu Etkinlikleri 

Doç. Dr. Dilek SARI 

10.30-11.15  

 

 Ders Müfredatı ve Öğrenci Yönetmeliği 

Tanıtımı 

Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ 

Öğrenci Konseyi ve Öğrenci Toplulukları 

Tanıtımı 

E.Ü Olanaklarının Tanıtımı 

Mehmet TOK 

11.30-12.15  

 

 Ölçme Değerlendirme Sisteminin 

Tanıtılması 

Doç. Dr. Şeyda DÜLGERLER 

 

 

 

Hemşirelik Fakültesi Akademik ve Psikolojik 

Danışmanlık Hizmetlerinin Tanıtımı 

Prof. Dr. Esra ENGİN 

 ÖĞLE ARASI 

13.15-14.00  

 

 Akreditasyon Süreci Tanıtımı 

Doç. Dr. Fatma ORGUN 

Akran Mentorluğu Sistemi 

Doç. Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL 

14.15-15.00  

 

 Fakülte İşleyiş İdari Personel ve 

Öğrenci İşlerinin Tanıtımı 

Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN 

Öğrenci Topluluğu Örneği 

“HEFATİT” 

 

15.15-16.00  

  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 

İşleyişi 

Filiz ÇİFTÇİ  

16.15-17.00  

  

Öğrenci Hareketlilikleri  

Prof. Dr. Meryem YAVUZ van 

GİERSBERGEN 
 

 


